
Pte Parapluie brun 120x3.7mm Annelée Galva rondelle
EPDM-Bte 100

Fixer

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Accessoires pour couvertures

120

0

0

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Pointes Pointes techniques

Réf. 774516

Pointe tête parapluie ronde

Permet de fixer des tuiles faîtières

Large gamme dédiée aux professionnels 

 

Cahier des charges exigeant 

 

 Haute résistance de la tige et de la tête

Étiquette nominative DIMOS

Emballage résistant (carton kraft filmé, seau ou box plastique)

Produits respectant les normes AFNOR

Diamètre 3,7

Fiche technique


